
PŘEKLIŽKA PROTISKLUZOVÁ 1 250 x 2 500 mm

SÍLA
mm

POČET
ks/paleta

m2 NA PALETĚ CCA HMOTNOST
1ks/kg

Cena Kč/m2 Cena Kč/m2 Cena Kč/ks
bez DPH s DPH s DPH

12 50 156,25 26 496,- 600,16 1875,50
15 40 125 33 592,- 716,32 2238,50
18 33 103,125 40 723,- 874,83 2733,84
21 29 90,25 46 955,- 1155,55 3611,09
27 22 68,75 59 1 100,- 1331 4159,38

Překližka bříza f/w protiskluzová. 
Jedná strana je oplášťovaná protiskluzovou vrstvou, druhá je hladká a je oplášťovaná fenolickou fólii.

PŘEKLIŽKA POHLEDOVÁ BB/BB 1 250 x 2 500 mm

SÍLA
mm

POČET
ks/paleta

m2 NA PALETĚ CCA HMOTNOST
1ks/kg

Cena Kč/m2 Cena Kč/m2 Cena Kč/ks
bez DPH s DPH s DPH

9 67 209 19,7 385,- 465,85 1 456,-
12 50 156 26,2 511,- 618,31 1 932,-
15 40 125 32,8 612,- 740,52 2 314,-
18 22 69 39,3 672,- 813,12 2 541,-
21 29 91 46 850,- 1028,5 3 214,-

Obě strany jsou pohledové. 
Kvalita - II (BB) zpravidla světle zbarvená v celé ploše, povolené jsou barevné odchylky a změny ve struktuře 
dřeva, špendlíkové a zdravé srostlé světlé i tmavé suky v omezeném počtu, větší defekty mohou být vyspraveny 
dýhovou vysprávkou stejného zbarevní
Lze použít k výrobě nábytku, horolezeckých stěn, pohledových obkladů stěn a stropů sportovních hal a krytých 
plaveckých bazénů

PŘEKLIŽKA NEBROUŠENÁ C/C 1 250 x 2 500 mm

SÍLA
mm

POČET
ks/paleta

m2 NA PALETĚ CCA HMOTNOST
1ks/kg

Cena Kč/m2 Cena Kč/m2 Cena Kč/ks
bez DPH s DPH s DPH

9 44 137,5 20 360,- 435,6 1 361,25
12 33 103,125 26 397,- 480,37 1 501,16

Kvalita - IV (C) povoleny jsou všechny defekty vnější dýhy, které nemají vliv na konstrkuční vlastnosti překližky
*konkrétní povolené vady a defekty povrchových dýh jsou uvedeny v normě GOST 3916.1-96
Vhodné využití nebroušené překližky je u koster nábytku, obalů a transportních beden.

Při odběru nad 20 000 Kč bez DPH SLEVA -2%. 
Při odběru nad 30 000 Kč bez DPH SLEVA -4%.
Při odběru nad 60 000 Kč bez DPH SLEVA -6%.
Při odběru nad 90 000 Kč bez DPH SLEVA -8% + doprava ZDARMA po ČR.
Při odběru nad 120 000 Kč bez DPH SLEVA -10% + doprava ZDARMA po ČR.
Slevový program pro velkoodběratele palubky-vencl.cz/slevovy-program

Centrální prodejna:   Naše prodejny:
Vencl&Banha s.r.o. Dolní Lhota u Blanska, Blansko 82
Mostecká 24 605 321 277
517 21 Týniště nad Orlicí 

Holice u Olomouce, Stará Přerovska 808/17
739 645 905 730 152 058
603 542 848
palubky-vencl.cz Šumperk, Příčná 22

603 827 953


